

بیانیه فدراسیون فوتبال پس از ابقای اسکوچیچ

فدراسیون فوتبال پیرامون نشست مشترک اعضای هیات‌رئیس‌ه و کمیته فنی بیانیه‌ای منتشر کرد. در بیانیه این فدراسیون درباره نشست مشترک اعضای هیات‌رئیس‌ه و کمیته فنی برای تعیین تکلیف سرمربی تیم ملی با عنوان «اتحاد و همدلی تا جام جهانی» آمده است: با عنایت به موضع‌گیری‌های مکرر قبلی فدراسیون فوتبال مبنی بر حمایت کامل از کادر فنی تیم ملی و با توجه به نتایج قابل قبول تیم ملی که محصول هم‌افزایی و تلاش مشترک بازیکنان، کادر فنی، فدراسیون و حمایت‌های مجموعه حاکمیت جمهوری اسلامی ایران بوده، هیات‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال بار دیگر بر حمایت همه‌جانبه از کادر فنی تیم ملی تأکید نموده و بر این اساس همکاری ۲ طرف همچنان استمرار خواهد داشت. بدیهی است فدراسیون فوتبال از این پس با هر گونه بی‌انضباطی، بد اخلاقی و ایجاد شکاف و اختلاف در تیم ملی در هر سطحی با قاطعیت و مطابق قوانین و مقررات برخورد خواهد کرد. بر این اساس در آستانه بازی‌های مهم جام جهانی قطر از همه هواداران پرشور فوتبال ایران، اصحاب رسانه، پیشکسوتان و همه کسانی که دل در گرو اعتدالی پرچم پرافتخار جمهوری اسلامی ایران دارند تقاضا داریم در جهت همسنگی و اتحاد بیشتر در تمام ارکان تیم ملی حداکثر همراهی و همدلی را داشته باشند.

سومین پیروزی متوالی تیم ملی فوتبال زنان ایران در کافا

تیم ملی فوتبال زنان ایران به سومین پیروزی خود در تورنمنت کافا دست پیدا کرد. تیم ملی فوتبال زنان ایران در سومین دیدار خود از رقابت‌های آسیای مرکزی موسوم به کافا، یکشنبه ۲۶ تیر به مصاف ترکمنستان رفت و با نتیجه ۴ بر صفر پیروز شد. هستی فروزنده، ملیکا متولی، افسانه چترنور و محدثه زلفی گل‌های ایران در این دیدار را به ثمر رساندند. در پایان این مسابقه افسانه چترنور به عنوان بهترین بازیکن انتخاب شد. ملی پوستان ایران پیش از این در آسیا و قرقیزستان را شکست دادند و در آخرین دیدار خود چهارشنبه ۲۹ تیر به مصاف ازبکستان می‌روند.

۴ کشور خواهان میزبانی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ شدند

۴ کشور آسیایی خواهان میزبانی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ شدند. به گزارش AFC، کنفدراسیون فوتبال آسیا از تمایل ۴ کشور برای میزبانی مسابقات جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ خبر داد. به دنبال دعوت کنفدراسیون فوتبال آسیا از همه کشورها برای جانشینی چین در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳، ۴ کشور تمایل خود را نشان دادند تا میزبان این دوره از رقابت‌ها شوند. بر این اساس فدراسیون فوتبال استرالیا، فدراسیون فوتبال اندونزی، فدراسیون فوتبال کره جنوبی و فدراسیون فوتبال قطر خواهان جانشینی چین به عنوان میزبان جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ شدند. کنفدراسیون فوتبال آسیا در روزهای آینده با بررسی دقیق امکانات این کشورها، میزبان جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ را اعلام خواهد کرد ولی گفته می‌شود که جنوبی‌شانس بیشتری برای این میزبانی دارد و باید دید در نهایت کدام کشور به عنوان میزبان جام ملت‌های معرفی می‌شود. سران دولت چین شرایط مربوط به کرونا را دلیل صرف نظر از میزبانی این رقابت‌ها اعلام کرده‌اند. کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد تصمیم درباره میزبانی این مسابقات در زمان مناسب گرفته می‌شود. جام ملت‌های آسیا آخرین رویداد ورزشی بین‌المللی در چین است که لغو می‌شود یا به تأخیر می‌افتد. پیش‌تر چین از میزبانی رقابت‌های یونیورسیاد ۲۰۲۲، بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ و بازی‌های آسیایی جوانان ۲۰۲۲ که قرار بود در این کشور برگزار شود، انصراف داده بود. اکثر رویدادهای ورزشی بین‌المللی در چین از زمان شروع همه‌گیری به تعویق افتاده یا لغو شده‌اند، به استثنای بازی‌های المپیک زمستانی که ماه فوریه در پکن تحت کنترل‌های بهداشتی شدید برگزار شد.

روزنامه الاتحاد: قان‌دی به تیم مجیدی نزدیک شد

با وجود اینکه مهاجم پیشین استقلال در تمرینات الاهلی حاضر شده، روزنامه معتبر کشور امارات گزارش داد وی در آستانه انتقال قرضی به تیم فرهاد مجیدی است. خبرگزاری «الاتحاد» امارات درباره اهداف نقل و انتقالاتی باشگاه اتحاد کلیاً نوشت: این باشگاه به جذب مهدی قان‌دی و احمد عبدالله جشک از الاهلی به صورت قرضی نزدیک شده است. در صورتی که مدبران ۲ باشگاه در این باره به توافق نهایی برسند، این انتقال ظرف طرف روزهای آینده به صورت رسمی اعلام می‌شود. تلاش اتحاد کلیاً برای جذب قان‌دی به توصیه فرهاد مجیدی آغاز شد. احمد عبدالله جشک نیز ۲ فصل در این تیم به میدان رفته و عملکرد درخشانی از خود نشان داده است. تیم مجیدی همچنین در آستانه جذب ایگور روسی، مدافع فیصلی عربستان قرار دارد.

خرید جدید یونایتد گران‌ترین مدافع آرژانتینی تاریخ شد

لیساندرو مارتینز، مدافع آرژانتینی با پیوستن به منچستریونایتد، گران‌ترین مدافع آرژانتینی تاریخ شد. به گزارش بی‌بی‌سی، منچستریونایتد سومین خرید خود در تابستان را تکمیل کرد و لیساندرو مارتینز، مدافع آرژانتینی را از آژاکس به خدمت گرفت تا این تیم برای فصل جدید رقابت‌ها تقویت شود.

اریک تن هاک او را سال ۲۰۱۹ از تیم جوستیکا به مبلغ ۷ میلیون یورو به آژاکس آورد و با این بازیکن در تیم هلندی کار کرد و حالا لیساندرو مارتینز را به منچستریونایتد آورده است. یونایتد برای این بازیکن آرژانتینی ۵۷ میلیون پوند پرداخت کرد. مدافع آرژانتینی تابستان امسال پس از اینکه آرستال پیشنهاد خوبی برای او ارائه کرد تمایلش را برای رفتن از لیگ هلند اعلام کرد. او ۳ سال در قراردادش باقی مانده بود اما شرایط سخت سرانجام او را قرارداد امضا کردند.



واکنش علی دایی به ویدئوی منتشره از دیدارش با وزیر ورزش

ویدئویی در فضای مجازی منتشر شده که درباره شیوه برخورد علی دایی با وزیر ورزش و جوانان حاشیه‌ها و انتقادهایی مطرح شده است. علی دایی در گفت‌وگو با ایسنا ضمن رد این مسائل، اظهار کرد: اصلاً چنین موضوعی نبوده است. من در هواپیما و پیش از مراسم، ایشان (وزیر ورزش) را دیدم و با هم سلام و علیک کردیم و صحبت داشتیم. وی افزود: در پرواز به کیش صندلی وزیر نزدیک صندلی من بود. متأسفانه برخی با مطرح کردن این حرف و حدیث‌ها می‌خواهند موضوعات را لوث کنند.

تصمیم نهایی هیأت‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال در نشست با کمیته فنی

اسکوچیچ فعلاً ماند



با اعلام رسمی سخنگوی فدراسیون فوتبال، در اگان اسکوچیچ به عنوان سرمربی تیم ملی کارش را ادامه می‌دهد. در حالی که بسیاری منتظر خبر برکناری اسکوچیچ از سمت سرمربیگری تیم ملی بودند، احسان اصولی، سخنگوی فدراسیون اعلام کرد اسکوچیچ به عنوان سرمربی تیم ملی به کارش ادامه خواهد داد. تصمیم به ابقای اسکوچیچ در حالی از سوی فدراسیون فوتبال گرفته شد که در روزهای گذشته بویژه پس از تصمیم کمیته فنی به برکناری این سرمربی و عدم صلاحیت او برای نخستین روی نیمکت تیم ملی، باور عمومی مبنی بر پایان دوره کاری این سرمربی ۵۲ ساله روی نیمکت تیم ملی بود اما در نهایت خروجی جلسه هیات‌رئیس‌ه حکم به حضور او در تیم ملی داد. نکته جالب اینکه در روزهای اخیر نام ۳ سرمربی ایرانی (علی دایی، جواد نکونام و امیر قلعه‌نویی) به عنوان سرمربی بعدی تیم ایران مطرح شده بود. بویژه در چند روز گذشته: از قلعه‌نویی به عنوان گزینه نهایی نام برده می‌شد و حتی فدراسیون به صورت رسمی، گزینه بودن وی را تأیید کرد. با این حال اما بر اساس آنچه احسان اصولی، سخنگوی فدراسیون فوتبال اعلام کرده، هیات‌رئیس‌ه روی برکناری اسکوچیچ به جمع‌بندی نرسید و او به فعالیتش در تیم ملی ایران ادامه خواهد داد. اسکوچیچ که پس از جدایی مارک ویلموتس هدایت تیم ملی را بر عهده گرفت، با ۴ پیروزی تیم ایران را از حذف در مرحله پیش‌مقامتی نجات داد و سپس صعود سادای را به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر رقم زد اما با این حال همیشه سایه اخراج از روی سر خود می‌دید و انتقادات از او پس از شکست برابر کره جنوبی و الجزایر به اوج رسید. حالا باید دید تصمیم به ادامه کار اسکوچیچ تا چه زمانی خواهد بود و سرمربی تیم ملی تا پایان قراردادش یعنی تا جام ملت‌های ۲۰۲۳ سرمربی ایران می‌ماند یا خیر؟ البته یادتان آید ۲۲ روز دیگر یعنی ۸ شهریور انتخابات فدراسیون فوتبال را داریم و باید دید آیا رئیس بعدی این فدراسیون این حکم را تأیید می‌کند یا خیر.

افشای جزئیات جلسه هیات‌رئیس‌ه

هیات‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال پس از ۲ هفته بر حاشیه برای تصمیم‌گیری درباره سرمربی تیم ملی ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر تصمیم به ابقای در اگان اسکوچیچ در غیرمنتظره‌ترین حالت ممکن گرفت. هیات‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال پس از تصمیمی که در جلسه هفته گذشته خود مبنی بر برکناری در اگان اسکوچیچ گرفت، با پیشنهاد میرشاد ماجدی و دیگر اعضای هیات‌رئیس‌ه بدون اینکه صورت‌جلسه‌ای در این باره امضا کنند، به صحبت‌های اسکوچیچ گوش دادند. میرشاد ماجدی، سرپرست فدراسیون و حسن کامرانی‌فر، دبیرکل فدراسیون فوتبال پس از این جلسه با چند تن دیگر از اعضای هیات‌رئیس‌ه

جلسه‌ای غیر علنی برگزار می‌کنند که در آنجا مشخص می‌شود با وجود معرفی امیر قلعه‌نویی و جواد نکونام، تنها با علی دایی مذاکره خود را ادامه دهند تا او بار دیگر هدایت تیم ملی ایران را بر عهده بگیرد. از این رو تماس‌های متوالی و مستمر با علی دایی گرفته می‌شود تا او نظر خود را عوض کند و جانشینی در اگان اسکوچیچ را بپذیرد. دایی با وجود تماس‌های چندباره‌ای که از سوی مسئولان وزارت ورزش، فدراسیون فوتبال و حتی نهادهای بالادستی با او گرفته می‌شود، به هیچ‌وجه راضی به پذیرش این پیشنهاد نمی‌شود. مسئولان فدراسیون فوتبال از علی دایی خواستند شروط خود را ارائه دهد اما او باز هم حاضر نمی‌شود تا اینگونه به هر گونه رایزنی برای بازگشتش به جایگاه سرمربی تیم ملی ایران پایان دهد. پس از اطلاع وزارت ورزش از مخالفت دایی با این درخواست، پیشنهاداتی همچون امیر قلعه‌نویی و جواد نکونام روی میز ماجدی قرار می‌گیرد اما مخالفت حداکثری با حضور آنها مانع هر گونه تصمیم در این باره می‌شود؛ موضوعی که یکی از تصمیم‌گیرندگان ارشد فدراسیون فوتبال در گفت‌وگو با یکی از خبرنگارهای تأیید کرد تا ابقای اسکوچیچ با «ه» علی دایی رابطه مستقیم پیدا

کند. ماجدی که با سابقه پوشیدن پیراهن استقلال، شایعات درباره موافقت با حضور قلعه‌نویی را قوت داده بود، با حضور او مخالفت می‌کند. ضمن اینکه حضور او مخالفان جدی در بین اعضای هیات‌رئیس‌ه داشت تا بحث حضور این مربی نیز منتفی شود. جواد نکونام نیز با کمترین موافقت نخواست راهی به صحبت‌های جدی اعضای هیات‌رئیس‌ه پیدا کند. موضوع مورد بررسی در جلسه هیات‌رئیس‌ه، مباحث قانونی مربوط به قرارداد با اسکوچیچ بود که باید اعضای هیات‌رئیس‌ه به طور کامل با آن موافقت می‌کردند که این امر نیز پس از پاسخ منفی علی دایی باعث شک تنی چند از آنها شد تا در نهایت تصمیم بگیرند رأی به ابقای اسکوچیچ دهند.

■ علی دایی: زمان مناسبی برای قبول هدایت تیم ملی نبود
علی دایی، کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال ایران نسبت به رد پیشنهاد جانشینی اسکوچیچ واکنش نشان داد. علی دایی یکشنبه‌شب در حاشیه افتتاحیه جشنواره جزیره فوتبال در جمع خبرنگاران عنوان کرد: ابتدا برای تیم ملی فوتبال ایران آرزوی موفقیت دارم و پس از آن، لازم است بگویم فرصت مناسبی وجود دارد تا مردم دنیا، کشور ما و جزیره کیش

سردرگم در آستانه جام جهانی فوتبال!

تهدید روی آورده است. کجای امور با تصمیم و تهدید، اصلاح شده و بهبود یافته که فوتبال بی‌در و پیکرمان با آن، به اصلاح و بهبود برسد؟ مکانیسم و قدرت تصمیم‌بایسته و شایسته برای بهبود اوضاع را زمین نهداید و بیانیه و ارشاد را جایگزین آن کردید؟ زهی خیال خام و حسرت فردای نزدیک. لاقال در صدور بیانیه‌ها به جای تعجیل، تامل می‌کردید که همه را شگفت‌زده نکنید از این تصمیمات مضحک. اکنون تیم ملی است و عدم یکپارچگی و اقتدار بشدت مخدوش اسکوچیچی که فقط حضور در جام جهانی را می‌خواهد و سرنوشت نامعلوم تیم ملی پس از انتخابات ۸ شهریور. آیا مجمع فدراسیون فوتبال تقصیری را در این اتفاقات متوجه خود می‌بیند؟ آیا این اوضاع، آنان را در انتخابات ۸ شهریور به انتخابی متأثر از تفکر و سداد می‌رساند؟ تجربه می‌گوید بعید است!

فدراسیون و اهداف آتی ایشان جست‌وجو کرد. اما چرا کمیته فنی که شامل پیشکسوتان و مربیان خاک‌خورده فوتبال است حاضر به نقض تصمیم خود نشده؟ مگر تصمیم شان در رد صلاحیت اسکوچیچ، تصمیمی فنی، کارشناسانه و با لحاظ مصالح تیم ملی نبوده است؟ جواش را رهاست خودشان با صداقت بدهند، چرا که کفایت و صلاحیت‌شان بشدت زیر سوال است. حالا فدراسیون فوتبال برای بهبود اوضاع تیم ملی به توصیه و



عبدالله داریبی: در آستانه جام جهانی فوتبال، سردرگمی و نابسامانی فدراسیون فوتبال روزبه‌روز عیان‌تر می‌شود؛ از طرفی وضعیت نامطلوب آماده‌سازی تیم ملی فوتبال و از طرفی رد و تأیید صلاحیت سرمربی تیم ملی به فاصله چند روز؛ آنچه واضح است یکی از ۲ تصمیم فدراسیون (رد یا تأیید سرمربی تیم ملی) فاقد پشتوانه فنی و عقلانی بوده است. چطور ممکن است یک مربی طبق اعلام رسمی فدراسیون رد صلاحیت و چند روز بعد طبق اعلام رسمی فدراسیون تأیید صلاحیت شود؟ مسلماً مجموعه‌ای از ترس‌ها، گرانگی‌ها، مسامحه‌ها و ملاحظه‌ها را باید در این نوع تصمیم - بالاخص تصمیم دوم - دخیل دانست؛ مجموعه مواردی که نشان می‌دهد صلاح و صواب فوتبال ملی اولویت اول و مهم نبوده و در بیانی واضح‌تر، قربانی ملاحظات شده است؛ در فرایند

پیروزی بزرگ بسکتبال ایران مقابل ژاپن

صعود با صدرنشینی



دفاعی ایران در این بازی باعث شد با برتری ۱۰-۲۱ در کوارتر دوم، مجموعاً ۲۴-۴۸ نیمه نخست را با پیروزی پشت سر بگذارد. با شروع نیمه دوم بازیکنان ژاپن تغییر تاکتیک دادند تا

باعث شد ایران ۲۶-۳۷ پیش بيفتد. پس از آنکه ژاپنی‌ها ۴ امتیاز متوالی را توسط «واتانابه» کسب کردند، ارمغانی در حالی که ایران ۲۱-۴۴ پیش بود، تقاضای وقت استراحت کرد. عملکرد خوب

[آ.اس.]

بالاخره آزار



[کوریه]

دیبالا - آ.اس.رم: مسیر ادامه می‌یابد



[موندودپورتو]

من برای کسب عناوین آمده‌ام



[مارکا]

طرح پینتوس



[اسپورت]

خیلی خوشحالم

